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BORDI DREJTUES

KOMISIONI PER INVESTIME KOMISIONI PER BUXHET KOMISIONI PER ANKESA KOMISIONI PER AUDITIM

AUDITIMI | BRENDSHEM

BORDI MENAXHERIAL

DREJTORI MENAXHUES

DREJTORI - FINANCA DHE Tl DREJTORI - INVESTIME DREJTORI - OPERACIONE
FINANCAT INVESTIMET SHERBIMET
PER KLIENTE
TEKNOLOGJIA . BURIMET NJEREZORE
E INFORMACIONIT RAPORTIME PERMBUSHJE ADMINISTRATA
MARREDHENIET ME PUBLIK CESHTJET LIGJORE ZYRTARI

DHE TRAJNIMET PROKURIMI PER RISK




